[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÚBA

Rua Opemá, 610 – Centro – CEP: 36.170-000 – Piraúba – MG

Telefax: (32) 3573 1575 – 3573 1698

LEI COMPLEMENTAR Nº 0921/2016.
“Acrescenta ao Art. 1º, da Lei nº. 0910/2015, o Parágrafo único, que trata do Regime Jurídico dos Servidores desta Municipalidade.”
MARIA APARECIDA ROBERTO FERREIRA, Prefeita Municipal de Piraúba/MG, no uso de suas atribuições legais, FAÇO SABER, que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e EU sanciono a Seguinte Lei:
Artigo 1º. É acrescentado ao Art. 1º, da Lei nº. 0910/2015, que trata da Criação dos Cargos de Provimento Efetivo no Quadro Geral de Servidores do Município, amplia o número de vagas em cargo de Provimento Efetivo e dá outras providências, o seguinte Parágrafo único:
Art. 1º. (...):
Parágrafo único: O Regime Jurídico dos cargos suso mencionados, será o mesmo dos demais servidores ocupantes de cargo de provimento efetivo desta municipalidade.
Artigo 2º. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Piraúba, 16 de agosto de 2016.

Dra. Maria Aparecida Roberto Ferreira

Prefeita Municipal

PAGE

[image: image1.jpg]